
OUR RECOMMENDATIONS

 NON-ALCOHOLIC DRINK

兵庫の花畑から蜂が採取した100％純粋蜂蜜を使用し、ほどよい甘さで仕上げました。
爽やかな酸味が広がる、食事にもぴったりのドリンクです。

オリエンタルレモネード  / Oriental Lemonade 950

瑞 し々いシャインマスカットの果実味と、緑茶の繊細な渋みが調和したノンアルコールスパークリング。

上品なアロマと心地よい泡のテクスチャーが口の中で爽やかに広がります。

シャインマスカット×緑茶 / Shine Muscat × Green Tea 1100

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

SOFT DRINK & MINERAL WATER

900

900

900

950

アップル / Apple

ブラッドオレンジ / Blood Orange

クランベリー / Cranberry

ミックスジュース / Mix Juice

コーラ / Coke

ジンジャーエール / Ginger Ale

サン・ペレグリーノ

900

900

750ml  1200
San Pellegrino

COFFEE

1000

1200

1200

1200

コーヒー / Coffee

カフェ オ レ / Cafe au Lait

カフェ ラテ / Cafe Latte

カプチーノ / Cappuccino

ソイ ラテ / Soy Latte

エスプレッソ / Espresso

カフェインレスコーヒー

Decaffeinated Coffee

1200

1000

1000

京都宇治 の煎茶をベースに華やかなジャスミンと爽やかなレモングラスを合わせた
ホテルブレンドのフレーバーティー。水出しすることでまろやかな味わいに仕上げました。

水出しオリエンタルビューティー  / Oriental Beautea (ice) 900

アッサムのコクとダージリンの華やかさに、バニラの甘い香りを添えた芳醇なブレンド。
異国の花やスパイスを思わせる、優雅でオリエンタルなオリジナルティーです。

オリエンタルブレンドティー  / Oriental Blend Tea 1100

1000

1000

1000

TE A

ダージリン / Darjeeling

アッサム / Assam

アールグレイ / Earl Grey

カモミール / Chamomile

ペパーミント / Peppermint

1000

1000

兵庫県芦屋の専門店Uf-fu (ウーフ)特選のほうじ茶を使用した、オリジナルティースパークリング。

香ばしく焙煎された茶葉の奥深い味わいと、和三盆のまろやかな甘みが絶妙に調和します。

ほうじ茶スパークリング  / Roasted Green Tea Sparkling 1000



ALCOHOLIC DRINK

アペロールスプリッツ/ Aperol Spritz

ジントニック /  Gin & Tonic

モスコミュール /  Moscow Mule

キューバリブレ /  Cuba Libre

サントリープレミアムモルツ /  Suntory Premium Malt’s [ Draft Beer ]

ギネス /  Guinness

1000

1200

1500

1300

1500

1300

BEER

あさつゆ  / Asatsuyu   Napa Valley / Sauvignon Blanc

紫鈴  / Rindo   Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

80ml  3200

80ml  4200

SPARK L I NG W I N E

COCKTAIL

PREMIUM W I N E “KENZO ESTATE”

ゲーム会社CAPCOMの現CEO辻本 憲三氏が、

20年もの歳月をかけてワインの聖地カリフォルニアに造り上げたワイナリーは

「世界のワイナリーTOP100」に選ばれるほど、世界的に高い評価を受けています。

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

1200

2100

アストリア カーサ スプマンテ ブリュット/ Astoria Casa Spumante Brut

マンドゥワ ブリュット オリジン/ Mondois Brut Origine

Veneto / Glera 

Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

WHITE W I NE

1200

1400

1600

マスティア ソアヴェ / Mastia Soave

TKソーヴィニョンブラン/ TK Sauvignon Blanc

ランチ 32 シャルドネ/ Ranch 32 Chardonnay

Veneto / Garganega

New zealand / Sauvignon Blanc

California / Chardonnay

RED W I NE

1200

1500

1800

アストリア カラント ピノノワール / Astoria Pinot Noir

レオナルド キャンティ リゼルヴァ / Leonardo Chanti Riserva

ナヴィゲーター カベルネソーヴィニヨン/ Navigator Cabernet Sauvignon

Veneto / Pinot Noir

Tuscany / Sangiovese, Merlot

California / Cabernet Sauvignon



表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

オリエンタルビーフカレー / Oriental Beef Curry

ごろごろしたたっぷりの牛肉と、コクと旨味を引き出す淡路産のタマネギで仕上げた

オリエンタルホテル伝統のビーフカレーです。

3800

香住蟹のオリエンタルクリームコロッケ/Oriental Creamy Crab Croquette

兵庫県産の香住蟹と三木市産のブラウンマッシュルームで

濃厚に仕上げたクリームコロッケです。

1p 1300

2p 2500

グリーンサラダ / タピオカココナッツミルク / コーヒー or 紅茶　付

＋Green Salad / Coconut Tapioca / Coffee or Tea

SIGNATURE DISHES

LIGHT MEALS

マッシュルームスープ/ Mushroom Soup  

フライドポテト/ French Fries  

トリュフフライドポテト / Truffle French Fries  

チャイニーズチキンサラダ / Chinese Chicken Salad  

季節のランチサラダ / Seasonal Vegetable Salad  

フォカッチャ 4p  / Focaccia 4p  

1000

950

1200

Half 900 / Full 1700

Half 900 / Full 1700

500

PASTA

SANDWICH 

三元豚カツサンド / Sangenton Pork Cutlet Sandwich

ミックスサンドウィッチ / Mix Sandwich

2400

2200

ポモドーロ スパゲッティーニ / Pomodoro Spaghettini

六甲シャンピニオンのラグー タリアテッレ/ Rokko Champignon Ragout Tagliatelle 

イベリコ豚のアラビアータ キタッラ/ Chitarra with Iberico Pork Arrabbiata

2200

2400

2700

MAIN DISH

えびすもち豚のロースト ブラッドオレンジのソース 200g  3800
Roasted Ebisumochi Pork with Blood Orange Sauce

黒毛和牛サーロイン / Kuroge Wagyu Sirloin

黒毛和牛フィレ / Grilled Wagyu Beef Tenderloin

神戸牛サーロイン / Grilled Kobe Beef Sirloin

神戸牛フィレ / Grilled Kobe Beef Tenderloin

150g  7500

150g  12000

150g  22000

150g  25000



燻製ナッツ / Smoked Nuts  

ビーフジャーキー / Beef Jerky   

生ハム / Prosciutto  

チーズ盛り合わせ / Assorted Cheese   ＊1piece 500yen  

キャビア / Blini with Caviar and Sour Cream  

700

950

1500

2300

8500

WINE & BAR BITES

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

DESSERT

1400

1300

1300

1200

1200

1200

SEASONAL PARFAIT

下記デザート欄よりお好きなデザート＋1ページ目よりお好きなドリンク
Your Choice of Dessert＋Your Choice of Drink from Page1

無花果のパイユ ピスタチオアイスクリーム / Fig Paillou with Pistachio Ice Cream

オリエンタルチーズケーキ / Oriental Cheesecake

クラシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake

エスプレッソアフォガート / Espresso Affogato

ティラミス / Tiramisu

白いプリン / White Pudding

1種  2000
2種  2500

DESSERT SET  デザートセット

PARFAIT SET  パフェセット

パフェ＋1ページ目よりお好きなドリンク Parfait＋Your Choice of Drink from Page1

2900

瑞々しいシャインマスカットと甘みを増したナガノパープルを使用し、

爽やかなフロマージュアイスとジュレをあわせた爽やかで贅沢な一品です。

2400シャインマスカットとナガノパープルのパフェ [ 平日8 食限定 ]
Shine Muscat & "Nagano Purple" Grapes Parfait

 [ Limited to 8 per day. Weekdays only. ]


