#### NON-ALCOHOLIC DRINK

## **OUR RECOMMENDATIONS**

## オリエンタルレモネード / Oriental Lemonade

950

兵庫の花畑から蜂が採取した100%純粋蜂蜜を使用し、ほどよい甘さで仕上げました。 爽やかな酸味が広がる、食事にもぴったりのドリンクです。

## シャインマスカット×緑茶 / Shine Muscat × Green Tea

1100

瑞々しいシャインマスカットの果実味と、緑茶の繊細な渋みが調和したノンアルコールスパークリング。 上品なアロマと心地よい泡のテクスチャーが口の中で爽やかに広がります。

### ほうじ茶スパークリング / Roasted Green Tea Sparkling

1000

兵庫県芦屋の専門店Uf-fu(ウーフ)特選のほうじ茶を使用した、オリジナルティースパークリング。 香ばしく焙煎された茶葉の奥深い味わいと、和三盆のまろやかな甘みが絶妙に調和します。

#### COFFEE

コーヒー / Coffee	1000	ソイ ラテ / Soy Latte	1200
カフェ オ レ / Cafe au Lait	1200	エスプレッソ / Espresso	1000
カフェ ラテ / Cafe Latte	1200	カフェインレスコーヒー	1000
カプチーノ / Cappuccino	1200	Decaffeinated Coffee	

# **TEA**

900

京都宇治の煎茶をベースに華やかなジャスミンと爽やかなレモングラスを合わせた ホテルブレンドのフレーバーティー。水出しすることでまろやかな味わいに仕上げました。

## オリエンタルブレンドティー / Oriental Blend Tea

1100

アッサムのコクとダージリンの華やかさに、バニラの甘い香りを添えた芳醇なブレンド。 異国の花やスパイスを思わせる、優雅でオリエンタルなオリジナルティーです。

ダージリン / Darjeeling	1000	カモミール / Chamomile	1000
アッサム / Assam	1000	ペパーミント / Peppermint	1000
アールグレイ / Earl Grey	1000		

## **SOFT DRINK & MINERAL WATER**

アップル / Apple	900	コーラ / Coke	900
ブラッドオレンジ / Blood Orange	900	ジンジャーエール / Ginger Ale	900
クランベリー / Cranberry	900	サン・ペレグリーノ 750m	1200
ミックスジュース / Mix Juice	950	San Pellegrino	

## ALCOHOLIC DRINK

# PREMIUM WINE "KENZO ESTATE"

ゲーム会社CAPCOMの現CEO辻本 憲三氏が、 20年もの歳月をかけてワインの聖地カリフォルニアに造り上げたワイナリーは 「世界のワイナリーTOP100」に選ばれるほど、世界的に高い評価を受けています。

あさつゆ / Asatsuyu Napa Valley / Sauvignon Blanc 紫鈴 / Rindo Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc		3200 4200
SPARKLING WINE		
アストリア カーサ スプマンテ ブリュット / Astoria Casa Spumante Brut Veneto / Glera		1200
マンドゥワ ブリュット オリジン / Mondois Brut Origine Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay		2100
WHITE WINE		
マスティア ソアヴェ / Mastia Soave Veneto / Garganega		1200
TKソーヴィニョンブラン $/$ TK Sauvignon Blanc New zealand $/$ Sauvignon Blanc		1400
ランチ 32 シャルドネ / Ranch 32 Chardonnay California / Chardonnay		1600
RED WINE		
アストリア カラント ピノノワール / Astoria Pinot Noir Veneto / Pinot Noir		1200
レオナルド キャンティ リゼルヴァ / Leonardo Chanti Riserva Tuscany / Sangiovese, Merlot		1500
ナヴィゲーター カベルネソーヴィニヨン/ Navigator Cabernet Sauvigno California / Cabernet Sauvignon	n	1800
BEER		
サントリープレミアムモルツ / Suntory Premium Malt's [ Draft Beer ]		1000
ギネス / Guinness		1200
COCKTAIL		
アペロールスプリッツ / Aperol Spritz		1500
ジントニック / Gin & Tonic		1300
モスコミュール / Moscow Mule		1500
キューバリブレ / Cuba Libre		1300



# SIGNATURE DISHES

オリエンタルビーフカレー / Orier	ntal Beef Curry
----------------------	-----------------

3800

グリーンサラダ / タピオカココナッツミルク / コーヒー or 紅茶 付

+ Green Salad / Coconut Tapioca / Coffee or Tea

ごろごろしたたっぷりの牛肉と、コクと旨味を引き出す淡路産のタマネギで仕上げたオリエンタルホテル伝統のビーフカレーです。

香住蟹のオリエンタルクリームコロッケ / Oriental Creamy Crab Croquette

1p 1300

兵庫県産の香住蟹と三木市産のブラウンマッシュルームで

2p 2500

濃厚に仕上げたクリームコロッケです。

## **LIGHT MEALS**

マッシュルームスープ / Mushroom Soup	1000
フライドポテト / French Fries	950
トリュフフライドポテト / Truffle French Fries	1200
チャイニーズチキンサラダ $/$ Chinese Chicken Salad	Half 900 / Full 1700
季節のランチサラダ / Seasonal Vegetable Salad	Half 900 / Full 1700
フォカッチャ 4p / Focaccia 4p	500

### **SANDWICH**

三元豚カツサンド / Sangenton Pork Cutlet Sandwich	2400
ミックスサンドウィッチ / Mix Sandwich	2200

## **PASTA**

ポモドーロ スパゲッティーニ / Pomodoro Spaghettini	2200
六甲シャンピニオンのラグー タリアテッレ/ Rokko Champignon Ragout Tagliatelle	2400
イベリコ豚のアラビアータ キタッラ / Chitarra with Iberico Pork Arrabbiata	2700

## MAIN DISH

えびすもち豚のロースト ブラッドオレンジのソース Roasted Ebisumochi Pork with Blood Orange Sauce	200g 3800
黒毛和牛サーロイン / Kuroge Wagyu Sirloin	150g 7500
黒毛和牛フィレ / Grilled Wagyu Beef Tenderloin	150g 12000
神戸牛サーロイン / Grilled Kobe Beef Sirloin	150g 22000
神戸牛フィレ / Grilled Kobe Beef Tenderloin	150g 25000

## **WINE & BAR BITES**

燻製ナッツ / Smoked Nuts	700
ビーフジャーキー / Beef Jerky	950
生ハム / Prosciutto	1500
チーズ盛り合わせ / Assorted Cheese *1piece 500yen	2300
キャビア $/$ Blini with Caviar and Sour Cream	8500

## **DESSERT**

#### DESSERT SET デザートセット

下記デザート欄よりお好きなデザート+ 1ページ目よりお 好きなドリンク	1種 2000
Your Choice of Dessert + Your Choice of Drink from Page 1	2種 2500

無花果のパイユ ピスタチオアイスクリーム / Fig Paillou with Pistachio Ice Cream	1400
オリエンタルチーズケーキ / Oriental Cheesecake	1300
クラシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake	1300
エスプレッソアフォガート / Espresso Affogato	1200
ティラミス / Tiramisu	1200
白いプリン / White Pudding	1200

# **SEASONAL PARFAIT**

# PARFAIT SET パフェセット 2900

パフェ+1ページ目よりお好きなドリンク Parfait+Your Choice of Drink from Page 1

ハフエー1・ フロよりお別さなドリンフ randii - Toui Choice of Drink from rage i

シャインマスカットとナガノパープルのパフェ[平日8食限定] 2400

Shine Muscat & "Nagano Purple" Grapes Parfait

[ Limited to 8 per day. Weekdays only. ]

瑞々しいシャインマスカットと甘みを増したナガノパープルを使用し、 爽やかなフロマージュアイスとジュレをあわせた爽やかで贅沢な一品です。